REPUBLIKA E SHQIPERI’SE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES
DATAT E PROVIMEVE MASTER-SHKENCOR “SHKENCAT SPORTIVE?”
VITI AKADEMIK 2023-2024
(SEZONI VJESHTES )

Moduli:Droga dhe Dopingu ne Sport 20 SHTATOR 2024

MBROJTJE E TEMES SE DIPLOMES: 23-27 SHTATOR 2024
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